CracoY. et Sanoc. glis. tibi gso. Raphaeli de Hvmnyszka Burgrabio castri Grac. mandamus Ud. adi^'.

instanciam gsi. lohannis heredis de Strzezow, qui te concitat ad videnduai et audiendum ferri senten-

ciam et ad solvendum centum et quinquaginta flor. Vng. et septuaginta in medientibus et uingentos
vadii flor., pro qua summa iam te condemnavit iuxta citacionem, qua te citaverat in termino primo
tanquam in peremtorio, ideo ut stares et summam predictam soWeres. Datum in Sanok feria terca
prox. post f. s. Thome Apli. anno Dom. milles. quingentesimo (22. Grudnia 1500 r.). Qui Raphael
in termino concitatorio non paruit. Ideo loliannes de Strzeschow contra ipsum astitit. ludicium per

sentenciam diffinitivam decrevit loiianni lucrum et addidit Minsterialem Andream ad pignorandum pro

primo ad ipsius bona liereditaria in Hvmnyszka in ipsius prelucris.

MOI. Actum feria 6'"- post octavas Epiphaniarum (15. Stycznia 1501 r.)

*2735. Nobil. Stanislaus Zarssynski totam partem suam hereditariam in villa Wolosch,

quam Iiabet indivisam cum matre sua
|
in distr. Sanoc. condescendit nobili Barbar Scharschynszkyey 173

matri sue ad mortem ipsius Barbar. Et post mortem Barbar nulli debet cedere nisi Stanislao. jy
MCII. Actum in castro Sanoc. sabbato anie f. s. Prisce anno Dom. 1501. (16. Sty-

cznia 1501 r.)

*2136. Doms. Iudex decrevit, quod nobil. Sigismundus heres de Dednya debet pecunias ex

toto ponere, prout inscripcio et litera emanata de libro terr. obloquitur , feria tercia prox. in crastino

s. Prisce (19. Stycznia 1501 r.) penes librum terr., si ponetur. Si non ponetur, extunc penes librum

castr., sub vadio prout litera terr. canit, et hoc Stanislao Nabrzvch heredi de DiJ,browka. (z. p.)

MCIII. Actum in castro Sanoc. feria tercia prox. ant /'. ss. Fabiani et Sebestiani anno

Dom. 1501. (19. Stycznia 1501 r.)

*2'J31. Nobil. Georgius alias Gyi'zak unacum sorore sua germana Katherina heredes de

Bvkow et de lassyonow et de Szmynycza
|
vendiderunt in perpetuum totas partes ipsorum paternalium 17*

et matei-nalium , in \'illis Bvkow, lasciiyonow et Szmynycza, iure divisionis inter eos per amicosiy.

facte, nobil. lohanni Czeszyk et Georgio fratribus suis, lohanni germano et Georgio patrueli
,

pro

yiginti marc. Inscripcionem debent introducere in librum terr. ad f. Nativit. Dom. prox. sub vadio

centum marc.

*2138. Nobil. lohannes et Georgius Czessykowye heredes de Bvkow, Smynycza et lassyonow

nobil. Gyrzyk et Katherine sorori ipsius germane certi debiti tenentur viginti marc. solvere, decem